
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
S;,ilc*iá9
,i:ť f;d**;lii*;,t

Jihočeská univeruita
v Českých Budějovicích
1j*ir;*rltity *ť §+*th #r;il;:m};t
i* ť*t$r*i #rldŇí*vitry

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Roštík lvan
osobní číslo: P16515

Studijní program: 87507 / Specializace v pedagogice

Studijní obor: 7507RO3t lVýchova ke zdravíse zaměřením na vzdělávání

Akademický rok: 2oL7ltg
Název baka!ářské práce: Dodržování režimu u dětí s nemocí diabetes mellitus

Katedra: Výchova ke zdraví
Ooonent Dráce: Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: UFM ZSF JCU

t l Splnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 I Struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

L 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
oráménv

Běžně dostupné
oramenv

zastaralé prameny

t 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 l nterpretace v}isledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdroiů
omezaná

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

I 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženv k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úko|v práce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat lze uplatnit ve vúuce Nelze oříliš wužít
7 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

12lFormálnístránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:6. 5. 2018

Podpis oponenta práce: L O,--

Další hodnocení: Jde o standardní práci, která popisuje problematiku DM l typu u dětí. Pomocí dotazníků a

osobních rozhovorů autor zjišťoval životní sty! zkoumaných dětí, což se mi vcelku zdařile povedlo. Jedinou

výhradu mám ke kapitole diskuze, kde by bylo vhodné vlastní postoje a názory opřít o literaturu.

V literárních zdrojích je dvakrát uveden tentýž zdroj (odkaz t3 a 14) a dále je dle mého zbytečně použita

literatura starší 10 !et.

Otázky k obhajobě: existují nějaké vysloveně rizikové pohybové aktivity pro děti s DM ltypu?

/

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


